COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCLP

CNPJ: 23.444.672/0001-91

CGF: 06.920.303-2

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000

AVISO DE CREDENCIAMENTO N.º 06.001/2024-CR

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ-

CREDENCIAMENTO N.º 06.001/2024-CR. A Secretaria de Assistência Social e

Trabalho através da Comissão Central de Licitação e Pregão da Prefeitura Municipal de

Banabuiú, torna público para conhecimento dos interessados que se encontram abertas as

inscrições para apresentação de propostas para o CREDENCIAMENTO PARA

PRRENCHIMENTO DE VAGAS EM OFICINAS DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL E GERAÇÃO DE RENDA OFERTADA ATRAVÉS DO CENTRO

DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS), RESPONSÁVEL PELA

EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL À

FAMÍLIA (PAIF) E PELA GESTÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA NO

TERRITÓRIO, COM FITO DE ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DA LEI

MUNICIPAL Nº 821 DE 19 DE SETEMBRO DE 2023, QUE DISPÕE SOBRE O

AUXÍLIO DE BOLSA DE ESTUDOS, APERFEIÇOAMENTO E INCENTIVOS

PARA QUALIFICAR PESSOAS PARA O MERCADO DE TRABALHO. A entrega da

documentação deverá ser realizada na sede da Secretaria de Assistência Social no endereço

Av. Valdir Leopécio, n° 566, Centro, Banabuiú/CE, no horário de 08hs às 12hs e das 14hs ás

16hs ou por meio de correspondência eletrônica a ser enviada para

licitacao@banabuiu.ce.gov.br. O edital encontra-se disponível no endereço acima de

segunda à quinta-feira das 07h30min às 12h00min, e das 13h30min às 17h00min, e na sexta-

feira das 08h às 12h ou no portal de licitações no sítio eletrônico do Tribunal de Contas do

Estado do Ceará: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes e no site do Município

https://www.banabuiu.ce.gov.br/licitacao.php. Paulo Roberto da Silva Lopes. Agente de

Contratação. Banabuiú-CE, 16 de outubro de 2024.

mailto:licitacao@banabuiu.ce.gov.br
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes
https://www.banabuiu.ce.gov.br/licitacao.php

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCLP

CNPJ: 23.444.672/0001-91

CGF: 06.920.303-2

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que o AVISO do CREDENCIAMENTO Nº

06.001/2024-CR, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações), na data de 16 de outubro de 2024.

Banabuiú/CE, 16 de outubro de 2024.

Paulo Roberto da Silva Lopes

Agente de Contratação